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Applikationen skapades utav Meridion år 2018 av Johan Bystedt (VD) och Johan Cervell 
(Senior Affärskonsult). Ett extension till BI-verktyget Qlik utvecklades som tillät en 
visualisering utav data i bilder. Första tillämpningen skedde i ett av AB Volvos lager.

En analys på affärsnyttan utav applikationer utfördes 2020 hos AB Volvo, där man kunde 
peka på olika aktiviteter kopplade till lagerhållningen som genom effektivisering skulle 
medföra olika finansiella fördelar. Analysen underströk även värdet av applikationen som 
beslutsstöd hos kunden.

Applikationen tillåter kunden att få en direkt inblick i 
sitt lager för att vidare kunna genomföra operationella 
aktiviteter, med mål för effektivisering och minskade 
kostnader relaterade till lagerhållningsaktiviteter. Med 
hjälp utav applikationen kan man snabbt lokalisera vart 
artiklar med högfrekventa transaktioner finns, och agera 
för att lokalisera dessa i mer lättåtkomliga zoner, gångar 
och lagerplatser. Applikationen innehåller även analyser 
kopplade till ABC- kategorisering av artiklar, tomma 
lagerplatser, fyllnadsgrad, inventering, varumärkesanalys, 
plockfrekvenser med flera.

Förväntad nytta Erbjudande
Identifiering av förbättringsåtgärder i 
lagerhållningen

Licenser via Meridion Cloud
• 1,000 SEK/månad per användare

Kommunikationsunderlag för att kunna 
effektivisera operationella aktiviteter Utvecklingstiden sker under 10 dagar, 

innehållande kartläggning av lager, 
workshops och för-analysBättre överblick av sitt lager och 

aktiviteter kopplade till lagerhållningen

Historiskt jämförande av lagrets 
effektivitet

Ni tillhandahåller data innehållande 
lagerplatser, transaktioner och lagersaldo 
med flera

AB Volvo har idag implementerat verktyget i både 
Sverige och Singapore.

Qlik WHS Visualization
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Meridion har sedan 2005 jobbat som ett oberoende konsultbolag som utvecklar och realiserar 
effektiva försörjningskedjor och logistikprocesser. Meridion har mångårig och gedigen erfarenhet av 

verksamhetsutveckling och affärssystem, särskilt Infor M3, från flertalet branscher.

www.meridion.se


